上げます

2025年3月

取締役・監査役

藤　永　　　弘

橋　本　清　史

長　尾　芳　光

矢　代　了　詞

要　海　孝　至　(新任）

執行役員

橋　本　清　史

長　尾　芳　光

矢　代　了　詞

要　海　孝　至

小　西　康　雄 （大阪本店長）

向川原　　　稔

山　本　頼　房 （東京本店長）

滝　沢　　　剛 （昇任）

松　本　慶　一　(本社総務室長）

西　岡　雅　也 （営業本部長）

前　田　建一郎 （本社経営企画室長）

前　畑　達　実 （九州支店長）

池　田　知　広 （本社技術本部長）

橘　高　博　志 （新任）

長　谷　真　吾 （名古屋支店長) (新任）

鈴　木　　　雅 （本社財務室長) (新任）

なお  常務執行役員  岡本徳泰は顧問に　執行役員 秋道慎志は技師長に就任いたしました

同

同

同

同

同

同

同

執 行 役 員

同

同

同

同

同

同

監　査   役 中　山　晴　雄

同 吉　田　茂　二

常務執行役員

同

同

同

同

取   締   役

役員就任のご挨拶

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび　弊社定時株主総会並びに取締役会において役員の改選を行い下記のとお

りそれぞれ就任いたしました

つきましては何卒ご高承のうえ今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し

　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　        　　株式会社アサヒファシリティズ

　　　　　　　　　　　　　　　　     　        　　　　取締役社長　　藤　永　　　弘

記

取締役社長